
 

 

UCHWAŁA NR XXI/172/13 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2013 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) art. 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 

poz. 1530, poz. 1548) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.038 zł, w tym zmniejsza się plan dochodów 

bieżących o kwotę 10.038 zł,  

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38.057 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 38.057 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.072 zł, w tym zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 10.072 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 38.091 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 38.091 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

§ 4. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 54.064.904 zł,  

a) plan dochodów bieżących 49.323.144 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 4.741.760 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1403



2) plan wydatków ogółem 54.957.150 zł,  

a) plan wydatków bieżących 49.274.842 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 5.682.308 zł,  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 892.246 zł będą wolne środki w kwocie  

892.246 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/172/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2013 roku  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
982 583  -10 038  38 057  1 010 602  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

781 383  -10 038  38 057  809 402  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  287 555  -10 038  13 803  291 320  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 255  -10 038  13 803  92 020  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

88 255  -10 038  0,00  78 217  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  0,00  13 803  13 803  

 85395   Pozostała działalność  695 028  0,00  24 254  719 282  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 128  0,00  24 254  717 382  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1403



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

646 928  0,00  23 635  670 563  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

46 200  0,00  619,00  46 819  

bieżące  40 238 825  -10 038  38 057  40 266 844  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 315 767  -10 038  38 057  1 343 786  

majątkowe  

majątkowe  4 741 760  0,00  0,00  4 741 760  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 092  0,00  0,00  519 092  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  9 056 300  0,00  0,00  9 056 300  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 000  0,00  0,00  3 498 000  

 

Ogółem:  54 036 885  -10 038  38 057  54 064 904  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 332 859  -10 038  38 057  5 360 878  

bieżące  49 295 125  -10 038  38 057  49 323 144  

majątkowe  4 741 760  0,00  0,00  4 741 760  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/172/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2013 roku  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  2 439 287  2 439 287  0  

zmniejszenie  -10 072  -10 072  0  

zwiększenie  38 091  38 091  0  

po zmianach  2 467 306  2 467 306  0  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  

przed zmianą  1 599 728  1 599 728  0  

zmniejszenie  -10 072  -10 072  0  

zwiększenie  13 837  13 837  0  

po zmianach  1 603 493  1 603 493  0  

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  35 521  35 521  0  

zmniejszenie  -4 187  -4 187  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  31 334  31 334  0  

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  5 530  5 530  0  

po zmianach  5 530  5 530  0  

  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  6 074  6 074  0  

zmniejszenie  -716  -716  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 358  5 358  0  

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  946  946  0  

po zmianach  946  946  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  870  870  0  

zmniejszenie  -103  -103  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  767  767  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  135  135  0  

po zmianach  135  135  0  

  4287  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  3 750  3 750  0  

zmniejszenie  -562  -562  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 188  3 188  0  

  4289  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  562  562  0  

po zmianach  562  562  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1403



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  41 860  41 860  0  

zmniejszenie  -4 504  -4 504  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  37 356  37 356  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  6 592  6 592  0  

po zmianach  6 592  6 592  0  

  4417  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  180  180  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  34  34  0  

po zmianach  214  214  0  

  4419  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  38  38  0  

po zmianach  38  38  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  718 707  718 707  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  24 254  24 254  0  

po zmianach  742 961  742 961  0  

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  200 235  200 235  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  15 750  15 750  0  

po zmianach  215 985  215 985  0  

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  25 966  25 966  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  113  113  0  

po zmianach  26 079  26 079  0  

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  10 600  10 600  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  808  808  0  

po zmianach  11 408  11 408  0  

  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  58 197  58 197  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  2 634  2 634  0  

po zmianach  60 831  60 831  0  

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  6 497  6 497  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  9  9  0  

po zmianach  6 506  6 506  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  4 807  4 807  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  1 711  1 711  0  

po zmianach  6 518  6 518  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  przed zmianą  650  650  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1403



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  14  14  0  

po zmianach  664  664  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  20 627  20 627  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  844  844  0  

po zmianach  21 471  21 471  0  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  2 377  2 377  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  149  149  0  

po zmianach  2 526  2 526  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  143 886  143 886  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  1 123  1 123  0  

po zmianach  145 009  145 009  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  8 754  8 754  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  199  199  0  

po zmianach  8 953  8 953  0  

  4357  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  612  612  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  395  395  0  

po zmianach  1 007  1 007  0  

  4359  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  108  108  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  70  70  0  

po zmianach  178  178  0  

  4377  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  4 200  4 200  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  370  370  0  

po zmianach  4 570  4 570  0  

  4379  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  600  600  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  65  65  0  

po zmianach  665  665  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  45 872 831  40 190 523  5 682 308  

zmniejszenie  -10 072  -10 072  0  

zwiększenie  38 091  38 091  0  

po zmianach  45 900 850  40 218 542  5 682 308  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1403



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  9 056 300  9 056 300  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  9 056 300  9 056 300  0  

 Razem   

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  
Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  54 929 131  49 246 823  5 682 308  

zmniejszenie  -10 072  -10 072  0  

zwiększenie  38 091  38 091  0  

po zmianach  54 957 150  49 274 842  5 682 308  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1403



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/172/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, po zmianach  

 Lp.  Projekt  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2013 r.  

Wydatki razem 

(8+11)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(9+10)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(12+13+14)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe*  

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

1  
Wydatki bieżące 

razem:  
 16 667 025  4 890 793  11 776 232  4 961 669  1 055 005  0  1 055 005  3 906 664  0  0  3 906 664  

1.1  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich  

Działanie:  6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  

Nazwa projektu:  Profesjonalni pośrednicy i doradcy - gwarancją jaości usług urzędu  

Okres realizacji 

projektu:  
2008-2014  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:   638 999  95 072  543 927  x  x  x  x  x  x  x  x  

Poniesione do 2012 r 

włącznie  
853  409 817  60 694  349 123  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.  85395  138 195  20 730  117 465  138 195  20 730   20 730  117 465    117 465  

2014 r.   90 987  13 648  77 339  x  x  x  x  x  x  x  x  

1.2  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  Promocja integracji społecznej  

Działanie:  Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  

Nazwa projektu:  Służby społeczne - przyjaciele rodzin  

Okres realizacji 

projektu:  
2008-2013  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:   1 521 362  81 402  1 439 960  x  x  x  x  x  x  x  x  

Poniesione do 2012 r 

włącznie  
853  1 129 798  61 715  1 068 083  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.  85395  391 564  19 687  371 877  391 564  19 687   19 687  371 877    371 877  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1403



 Lp.  Projekt  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2013 r.  

Wydatki razem 

(8+11)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(9+10)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(12+13+14)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe*  

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

1.3  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  VII.Promocja integracji społęcznej  

Działanie:  7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  

Nazwa projektu:  Podlaska Akademia Rozwoju Ekonomii Społecznej  

Okres realizacji 

projektu:  
2012-2015  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:  853  449 040  67 356  381 684  x  x  x  x  x  x  x  x  

Wydatki poniesione 

do 2012r.  
85395  49 668  7 450  42 218  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.   172 792  25 919  146 873  172 792  25 919   25 919  146 873    146 873  

2014 r.   168 230  25 234  142 996  x  x  x  x  x  x  x  x  

2015 r.   58 350  8 753  49 597  x  x  x  x  x  x  x  x  

1.4  

Program:  Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  IV. Społeczeństwo informacyjne  

Nazwa projektu:  Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie  

Okres realizacji 

projektu:  
2011-2014  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:  851  106 361  15 955  90 406  x  x  x  x  x  x  x  x  

Wydatki poniesione 

do 2012r.  
85195  9 652  1 448  8 204  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.   19 303  2 896  16 407  19 303  2 896   2 896  16 407    16 407  

2014 r.   77 406  11 611  65 795  x  x  x  x  x  x  x  x  

1.5  

Program:  Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  IV. Społeczeństwo informacyjne  

Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa  

Okres realizacji 

projektu:  
2011-2014  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:   626 185  93 928  532 257  x  x  x  x  x  x  x  x  

Wydatki poniesione 

do 2012r.  
720  2 800  420  2 380  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.  72095  609 385  91 408  517 977  609 385  91 408   91 408  517 977    517 977  

2014 r.   14 000  2 100  11 900  x  x  x  x  x  x  x  x  

1.6  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich lata 2007-2013  

Priorytet:  Oś 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego  

Działanie:  Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalenie gruntów  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1403



 Lp.  Projekt  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2013 r.  

Wydatki razem 

(8+11)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(9+10)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(12+13+14)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe*  

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Nazwa projektu:  Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu Andryjanki-Siekluki, gmina Boćki, powiat bielski  

Okres realizacji 

projektu:  
2007-2014  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:  010  12 497 122  4 412 887  8 084 235  x  x  x  x  x  x  x  x  

Wydatki poniesione 

do 2012r.  
01005  1 605 250  525 250  1 080 000  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.   3 498 000  874 500  2 623 500  3 498 000  874 500   874 500  2 623 500    2 623 500  

2014 r.   7 393 872  3 013 137  4 380 735  x  x  x  x  x  x  x  x  

1.7  

Program:  Program Oreracyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IVX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie  

Działanie:  9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa  

Nazwa projektu:  Kompetentni w hotelarstwie - rozwijanie i doskonalenie umiejętności niezbędnych w zawodzie  

Okres realizacji 

projektu:  
2012-2013  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:  853  230 920  34 638  196 282  x  x  x  x  x  x  x  x  

Wydatki poniesione 

do 2012r.  
85395  190 510  28 576  161 934  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.   40 410  6 062  34 348  40 410  6 062   6 062  34 348    34 348  

1.8  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich  

Działanie:  6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  

Nazwa projektu:  PI PWP - Nowy model rekrutacji  

Okres realizacji 

projektu:  
2012-2015  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:   597 036  89 555  507 481  x  x  x  x  x  x  x  x  

Poniesione do 2012 r 

włącznie  
853  8 402   8 402  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.  85333  92 020  13 803  78 217  92 020  13 803   13 803  78 217    78 217  

2014 r.   242 680  36 402  206 278  x  x  x  x  x  x  x  x  

2015 r.   253 934  39 350  214 584          

2  
Wydatki majątkowe 

razem:  
 610 696  91 604  519 092  610 696  91 604  0  91 604  519 092  0  0  519 092  

2.1  

Program:  Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  IV. Społeczeństwo informacyjne  

Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa  

Okres realizacji 2011-2014  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1403



 Lp.  Projekt  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu)  

(5+6)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2013 r.  

Wydatki razem 

(8+11)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(9+10)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(12+13+14)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe*  

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

projektu:  

Jednostka realizująca 

projekt:  
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim  

Razem wydatki:  720  610 696  91 604  519 092  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.  72095  610 696  91 604  519 092  610 696  91 604   91 604  519 092    519 092  

 
Ogółem (1+2), 

w tym:  
 17 277 721  4 982 397  12 295 324  5 572 365  1 146 609  0  1 146 609  4 425 756  0  0  4 425 756  

 

Poniesione do 2012 r 

włącznie  
 3 405 897  685 553  2 720 344  x  x  x  x  x  x  x  x  

2013 r.   5 572 365  1 146 609  4 425 756  5 572 365  1 146 609  0  1 146 609  4 425 756  0  0  4 425 756  

2014 r.   7 987 175  3 102 132  4 885 043  x  x  x  x  x  x  x  x  

2015 r.   312 284  48 103  264 181  x  x  x  x  x  x  x  x  

  
 * środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1403


		2013-03-06T12:52:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




